
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Radom: Dostawa bonów towarowych w formie papierowej o łącznej wartości 
nominalnej 371.265,00 zł w rozbiciu na KWP, KMP, KPP 
Numer ogłoszenia: 303956 - 2015; data zamieszczenia: 10.11.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa bonów towarowych w 
formie papierowej o łącznej wartości nominalnej 371.265,00 zł w rozbiciu na KWP, KMP, 
KPP. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa bonów towarowych w formie papierowej o łącznej wartości 
nominalnej 371.265,00 zł w rozbiciu na KWP, KMP, KPP. Komenda Wojewódzka Policji zs. 
w Radomiu: 611 szt. o nominale 100 zł = 61.100 zł 2.444 szt. o nominale 50 zł = 122.200 zł 
223 szt. o nominale 20 zł = 4.460 zł Komenda Miejska Policji w Radomiu 122 szt. o nominale 
100 zł = 12.200 zł 620 szt. o nominale 50 zł = 31.000 zł 125 szt. o nominale 20 zł = 2.500 zł 
10 szt. o nominale 10 zł = 100 zł Komenda Miejska Policji w Ostrołęce 49 szt. o nominale 
100 zł = 4.900 zł 98 szt. o nominale 50 zł = 4.900 zł 156 szt. o nominale 20 zł = 3.120 zł 
Komenda Miejska Policji w Siedlcach 56 szt. o nominale 100 zł = 5.600 zł 112 szt. o 
nominale 50 zł = 5.600 zł 131 szt. o nominale 20 zł = 2.620 zł 19 szt. o nominale 10 zł = 190 
zł Komenda Powiatowa Policji w Ciechanowie 51 szt. o nominale 100 zł = 5.100 zł 216 szt. o 



nominale 50 zł = 10.800 zł 60 szt. o nominale 20 zł = 1.200 zł 19 szt. o nominale 10 zł = 190 
zł Komenda Powiatowa Policji w Żyrardowie 58 szt. o nominale 100 zł = 5.800 zł 127 szt. o 
nominale 50 zł = 6.350 zł 175 szt. o nominale 20 zł = 3.500 zł 3 szt. o nominale 10 zł = 30 zł 
Komenda Powiatowa Policji w Przasnyszu 150 szt. o nominale 20 zł = 3.000 zł Komenda 
Powiatowa Policji w Płońsku 30 szt. o nominale 100 zł = 3.000 zł 34 szt. o nominale 50 zł = 
1.700 zł 52 szt. o nominale 20 zł = 1.040 zł Komenda Powiatowa Policji w Wyszkowie 31 
szt. o nominale 100 zł = 3.100 zł 41 szt. o nominale 50 zł = 2.050 zł 27 szt. o nominale 20 zł = 
540 zł 3 szt. o nominale 10 zł = 30 zł Komenda Powiatowa Policji w Lipsku 69 szt. o 
nominale 50 zł = 3.450 zł 23 szt. o nominale 20 zł = 460 zł 3 szt. o nominale 10 zł = 30 zł 
Komenda Powiatowa Policji w Szydłowcu 14 szt. o nominale 100 zł = 1.400 zł 28 szt. o 
nominale 50 zł = 1.400 zł 12 szt. o nominale 20 zł = 240 zł 11 szt. o nominale 10 zł = 110 zł 
Komenda Powiatowa Policji w Gostyninie 85 szt. o nominale 100 zł = 8.500 zł 54 szt. o 
nominale 50 zł = 2.700 zł 7 szt. o nominale 20 zł = 140 zł 7 szt. o nominale 10 zł = 70 zł 
Komenda Powiatowa Policji w Węgrowie 26 szt. nominale 100 zł = 2.600 zł 55 szt. o 
nominale 50 zł = 2.750 zł 23 szt. o nominale 20 zł = 460 zł Komenda Powiatowa Policji w 
Przysusze 15 szt. o nominale 100 zł = 1.500 zł 30 szt. o nominale 50 zł = 1.500 zł 56 szt. o 
nominale 20 zł = 1.120zł Komenda Powiatowa Policji w Pułtusku 27 szt. o nominale 100 zł = 
2.700 zł 56 szt. o nominale 50 zł = 2.800 zł 79 szt. o nominale 20 zł = 1.580 zł 7 szt. o 
nominale 10 zł = 70 zł 7 szt. o nominale 5 zł = 35 zł Komenda Powiatowa Policji w Ostrowi 
Mazowieckiej 142 szt. o nominale 50 zł = 7.100 zł 118 szt. o nominale 20 zł = 2.360 zł 
Komenda Powiatowa Policji w Makowie Mazowieckim 23 szt. o nominale 100 zł = 2.300 zł 4 
szt. o nominale 50 zł = 200 zł 86 szt. o nominale 20 zł = 1.720 zł 17 szt. o nominale 10 zł = 
170 zł Komenda Powiatowa Policji w Mławie 28 szt. o nominale 100 zł = 2.800 zł 56 szt. o 
nominale 20 zł = 1.120 zł Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie 29 szt. nominale 100 
zł = 2.900 zł 116 szt. o nominale 50 zł = 5.800 zł 63 szt. o nominale 20 zł = 1.260zł Przez 
pojęcie bony towarowe należy rozumieć znaki legitymacyjne na okaziciela podlegające 
wymianie na towary lub usługi. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na bony 
towarowe w wersji elektronicznej (np. kart elektronicznych) oraz wyklucza podawanie 
kiosków ruchu i barów przydrożnych jako placówek, w których można dokonać zakupu 
towarów. Bony muszą zapewnić posiadaczowi bezgotówkowe nabywanie towarów w 
punktach handlowych i usługowych zlokalizowanych na terenie miasta Radomia, Ostrołęki, 
Siedlec, Ciechanowa, Żyrardowa, Przasnysza, Płońska, Wyszkowa, Lipska, Szydłowca, 
Gostynina, Węgrowa, Przysuchy, Pułtuska, Ostrowi Mazowieckiej, Makowa Mazowieckiego, 
Mławy, Sochaczewa. Bony muszą zawierać oznaczenie w zakresie wartości nominalnej oraz 
daty ważności. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wymagany termin 
ważności (możliwości realizacji) bonów - do 31.12.2016r. Dostępność do szerokiego 
asortymentu, w tym: - artykuły spożywcze, - artykuły przemysłowe, - artykuły odzieżowe 
Wykonawca przedstawi w ofercie wykaz punktów handlowych honorujących bony. 
Wykonawca dostarczy bony do Komendy Wojewódzkiej Policji, Komend 
Miejskich/Powiatowych, spakowane wg Załącznika do Umowy. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.50-2. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
15.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca 
w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi 



zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych 
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Podmiot, który zobowiązał się do 
udostępnienia zasobów odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego 
powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie 
ponosi winy. 2.Odnośnie dokumentu z III.4.3.1-jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby 
lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, 
złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem przy zachowaniu 
terminu wystawienia wymaganego dla tego rodzaju dokumentu 3.W przypadku udzielenia 
pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza. 
4.wypełniony formularz ofertowy Wykonawcy, w którym wykonawca musi podać cenę oraz 
liczbę punktów handlowych i usługowych honorujących bony na terenie Radomia w 
województwa mazowieckiego, wraz z wykazem punktów handlowych realizujących bony. 
5.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ( w tym 
także w przypadku spółki cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich 
reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez 
notariusza, z którego powinien wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika 
ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
należy załączyć do oferty. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 80 
• 2 - Liczbę punktów handlowych, w których będzie można realizować bony towarowe 

na terenie Radomia i województwa mazowieckiego - 20 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 



Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom Sekcja Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro).. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  20.11.2015 godzina 10:30, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, ul. 
11 Listopada 37/59, 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu 
pokój 801 (8- piętro).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


